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Ketu 

Ne vij im te diskutimeve te bera ne mbledhjen e fund it te Senatit Akademik si dhe propozimeve 
te Dekaneve te Fakulteteve ne UART, per situaten ne te cilen kaluary me bojkotin e studenteve 
ne procesin mesimor, nisur nga shkresa me Nr. 1158/1 Prot., date 28.09.2018 me lende 
Struktura vjetore e p rocesil mesimor p er vitin akademik 2018-2019, aprovoj sugjerimin tuaj 
per nje shtyrj e te procesit mesimor prej dy javesh ne semestrin e pare, sipas nje kalendari te 
hartuar nga vete Ju per secilin fakultet qe drej toni. Kjo shtyrje e afati t do te ndihmoje 
ve9anerisht studentet per periudhen e humbur te procesit mesimor. 
Ju lutem merrni masat e nevojshme duke Jua bere te ditur si stafit akademik dhe studenteve, 
ndryshimet mbi zevendesimin e procesit mesimor. 

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin, 
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